
UCHWAŁA Nr XXXIII/219/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 21 maja 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. wniosku o przeprowadzenie referendum 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1, art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 
lokalnym (Dz.  U.  z 2000 r.  Nr  88,  poz.  985 ze zm.)2 oraz  § 14 pkt  5 i  §  15 pkt  3  uchwały Nr 
XII/96/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w sprawie Statutu Miasta i 
Gminy Chocianów (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego Nr 211, poz. 3019 ze zm.)3 uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje  się  Komisję  do  sprawdzenia  czy  wniosek  mieszkańców  z  dnia 15 maja 2009 r. 
w  sprawie  przeprowadzenia  referendum  lokalnego  w  sprawie  budowy  na  terenie  gminy 
Chocianów zakładu wykorzystującego technologię spalania odpadów odpowiada przepisom 
ustawy w składzie:

1. Ryszard Bartosz – Przewodniczący Komisji 

2.Tadeusz Duszeńko 

3. Leszek Filipiak

4. Maria Junak 

5. Dorota Sidorowicz 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11Dz.U.  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271,Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 
poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458.
2Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, NR 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 
1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766.
3 Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2006 r. Nr 4, poz. 92, z 2007 r. Nr 299, poz. 4007, z 2008 r. Nr 188, poz. 2106, Nr 212, poz. 
2362.


